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British Airways ja Lontoon Luonnonhistoriallinen museo yhteistyössä 
 
Lontoossa voi vaihtaa vuotta luistellen 
 

Lontoon ehdoton talvinähtävyys, Luonnonhistoriallisen museon ja British Airwaysin 

luistinrata Natural History Museum Ice Rink kutsuu vastaanottamaan uutta vuotta 2008 

tähtitaivaan alla. Vuoden voi ottaa vastaan joko luistellen, drinkillä kaksikerroksisessa 

maisemabaarissa tai ostoksilla perinteisillä talvimarkkinoilla. 

  

Mikäli olet suunnittelemassa talvimatkaa Lontooseen uuden vuoden tienoilla, kannattaa pistäytyä 

South Kensingtonin kaupunginosaan. Luonnonhistoriallisen museon puutarhaan avattu luistinrata 

on ikimuistoinen paikka juhlistaa vuoden 2008 alkamista. Uudenvuodenaaton juhlatapahtumassa 

luvassa on kuutamoluistelua. Talviseen tunnelmaan pääsee toki muulloinkin: Jäätä ylläpidetään 

20. tammikuuta saakka. Kyseessä on Lontoon suosituin luistinrata. Monet julkkikset, kuten 

näyttelijä Orlando Bloom, malli Elle Mcpherson ja Spice Girlsin Geri Halliwell sekä Victoria 

Beckham ovat jo kokeilleet siellä taitojaan.  

 

Luistinrata on 1000 neliömetrin suuruinen, ja hämärän laskeuduttua sitä syttyy valaisemaan 

peräti 76 000 lamppua. Radan äärellä on kaksikerroksinen maisemabaari, josta tunnelmaa voi 

ihailla joko terassiparvekkeelta tai lämpimissä sisätiloissa.  

 

Toimintaa on koko perheelle. Erillinen juniorirata toivottaa nuorimmat vierailijat tervetulleeksi. 

Ostoksia varten luistinradan yhteydessä on perinteiset talvimarkkinat – myynnissä on muun 

muassa käsin tehtyjä koruja, keramiikkaa sekä herkullisia luomuruokia. Päätteeksi voi tehdä 

vierailun Luonnonhistoriallisen museon Ice Station Antartica -näyttelyyn.  

 

British Airways on luonnonhistoriallisen museon talvitapahtuman pääyhteistyökumppani jo toista 

vuotta. Joulukuussa lentoyhtiö arpoo 12 päivän ajan päivittäin huikeita palkintoja luistinradan 

www-sivuilla kävijöiden kesken. Joulukuun 20. päivä British Airways järjestää radalla konsertin.    

 
• Lisätietoa ja kilpailu 10.-21.12. osoitteessa www.ba.com/skate 

• Natural History Museum Ice Rink on avoinna 8. marraskuuta 2007 – 20. tammikuuta 
2008, maanantaista sunnuntaihin kello 10 - 22. Kuutamo- ja aamuluisteluajat ilmoitetaan 
osoitteessa www.nhmskating.com 

 

Lisätietoa ja kuvia: Lisätietoja ja kuvia: Maija Hakala, viestintätoimisto AC-Sanafor, p. 050 33 828 73  
         maija.hakala@acsanafor.fi

 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. British Airways 
lentää kumppaneineen yli 300 kohteeseen. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa korkeatasoinen palvelu, 
laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on pioneeri alallaan. British 
Airwaysin uusi terminaali 5 otetaan Heathrow’n kentällä käyttöön 27.3.2008. Se on kooltaan viisi kertaa 
suurempi kuin nykyinen pitkien lentojen terminaali 4. British Airways kuuluu Oneworld-allianssiin, jossa jäseniä 
ovat myös mm. Finnair, American Airlines ja Quantas.   
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